Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de 2018, o DOADOR
transfere ao DONATÁRIO, 01 (UMA) RETRO-ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PÁ
CARREGADORA FRONTAL 8.000K - CHASSI: JBC1395433JBC E
9B9214T049BDT4433,COMBUSTÍVEL: DIESEL - MARCA: JBO - COR AMARELA, avaliada em
R$ 106.277,18 (cento e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e dezoito centavos).
Data de Assinatura 21/06/2022. Assina pelo MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS -
Superintendente Federal em Santa Catarina e pelo DONATÁRIO, o Prefeito Municipal Sr.
ANDRÉ LUIZ MOSER.

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E